Y

Tuloslaskelma
Rahayksikko EURO, tilintarkastamaton

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot

Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkiléstokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)

Rahoitustuotot- ja kulut

Voitto (tappio) ennen tilinpaatéssiirtoja ja veroja

01-06/2023

9 508 642,41

19 911,44

-706 913,27
-706 913,27

-852 921,41

-209 425,90

-1 062 347,31

-113 727,77

-6 074 997,74

1570 567,76

-1 596 766,42

-26 198,66

GF Mbney Oy - konserni

01-06/2022

9 843 307,50

9 572,54

-830 339,69
-830 339,69

-756 149,37

-189 906,75

-946 056,12

-142 363,72

-5 400 261,29

2 533 859,22

-1 612 059,34

921 799,88

Pitkamaenkatu 11
20250 Turku

Muutos-%

-3,4 %

51,9 %

-14,9 %
-14,9 %

12,8 %
10,3 %
12,3 %
-20,1 %
12,5 %
-38,0 %

-0,9 %

-102,8 %



! o

Tase

Rahayksikkd EURO, tilintarkastamaton

VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoitukset

Pysyvat vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat

Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset

Muut saamiset

Pitkdaikaiset saamiset yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Laskennalliset verosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

30.6.2023

357 216,22
15 097,79
648 105,67
1020 419,68

7 233,02
56 010,43
63 243,45

3726,03

48 025 477,63
2212 183,33
138 049,47
0,00

50 379 436,46

2360 573,67

52 803 253,58

53 823 673,26

GF Money Oy - konserni
Pitkamaenkatu 11
20250 Turku

30.6.2022

569 343,32
24 708,76
846 895,20
1440 947,28

40 630,02
5 638,49
46 268,51

9 235,85

51 463 181,31
5161 528,33
132 265,59
40 697,72

56 806 908,80

2997 514,68

59 850 691,99

61 291 639,27



V

Tase

Rahayksikk6 EURO, tilintarkastamaton
VASTATTAVAA

Oma padoma

Osakepaaoma

Muuntoerot

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Oma padoma yhteensa

Vahemmistéosuudet
Pakolliset varaukset yhteensa

Pitkaaikaiset velat
Pitkaaikainen

Muut velat

Pitkdaikaiset velat yhteensa

Lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensa

Vieras paaoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.6.2023

50 000,00
-366 009,24
35033 310,00
-3614 118,58
-495 351,75
30 607 830,43

69 956,94

71 850,00

550 000,00
550 000,00

17 393 005,64
419 579,10
4131 229,21
580 221,94
22 524 035,89

23 074 035,89

53 823 673,26

GF Money Oy - konserni
Pitkamaenkatu 11
20250 Turku

30.6.2022

50 000,00

-98 465,60

36 593 000,00
-3 978 488,34
325 562,51
32 891 608,57

68 891,83

0,00

0,00
0,00

18 763 609,93
534 123,16

7 788 686,17
1244 719,61
28 331 138,87

28 331 138,87

61 291 639,27




